1 sz. melléklet az RKE/16/2023. (X1.27.) sz. utasitashoz
Ugyeleti beosztas
2023. december 21.-2024. januar 7. kozotti idGszakban
FOK Gazdasagi Igazgatosag

Ugyeleti elérhetdsége
telefonszam email

elet id6pontja (datum)

yeletben résztvevé munkavallalé neve Munkakor

2025.12.22 [Bakay LaszI6 Pdlné takaritd 70 513 2182 |BAKAY.LASZLO.PALNE@SEMMELWEIS.HU
2025.12.22(Balla Csilla pénziigyi szakértd 70567 0894 BALLA.CSILLA@SEMMELWEIS.HU
2025.12.22 [Hubay Henriett pénziigyi szakértd 20 410 0690(HUBAY.HENRIETT@SEMMELWEIS.HU
2025.12.22 [Juvancic Renata ruhatdros 70326 7753[JUVANCIC.RENATA@SEMMELWEIS.HU
2025.12.22 [Karacsony Katalin gazdasagi koordinator 20 825 9887 KARACSONY.KATALIN@SEMMELWEIS.HU
2025.12.22 [Mecseki-Torok Edit ruhataros 30 653 8843|MECSEKI.TOROK.EDIT@SEMMELWEIS.HU
2025.12.22|Nagy Eva Erzsébet gazdasagi ligyintézé 20 825 9691 [NAGY.EVA.ERZSEBET@SEMMELWEIS.HU
2025.12.22Schnell Krisztina gazdasagi koordinator 20 666 3187 [SCHNELL.KRISZTINA@SEMMELWEIS.HU
2025.12.22Sinka Bélané ruhataros 20 595 6489|SINKA.BELANE@SEMMELWEIS.HU
2025.12.22|Szlivka Agnes ruhataros 30903 6565|SZLIVKA.AGNES@SEMMELWEIS.HU
2025.12.22|Végh Beata gazdasagi koordinator 20 670 1489 |VEGH.BEATA@SEMMELWEIS.HU
2025.12.23 [Bakay LaszI6 Pdlné takaritd 70 513 2182 |BAKAY.LASZLO.PALNE@SEMMELWEIS.HU
2025.12.23[Hubay Henriett pénziigyi szakértd 20 410 0690(HUBAY.HENRIETT@SEMMELWEIS.HU
2025.12.23[Karacsony Katalin gazdasagi koordinator 20 825 9887 KARACSONY.KATALIN@SEMMELWEIS.HU
2025.12.23Sinka Bélané ruhataros 20 595 6489|SINKA.BELANE@SEMMELWEIS.HU
2025.12.23|Szlivka Agnes ruhatdros 30903 6565|SZLIVKA.AGNES@SEMMELWEIS.HU
2025.12.23|Schnell Krisztina gazdasagi koordinator 20 666 3187 SCHNELL.KRISZTINA@SEMMELWEIS.HU
2025.12.29|Farkas Dorottya ruhataros 70 424 7897 [FARKAS.DOROTTYA@SEMMELWEIS.HU
2025.12.29|Fazekas Anna ruhataros 20 525 9591 |FAZEKAS.ANNA@SEMMELWEIS.HU
2025.12.29|Juvancic Renata ruhataros 70326 7753[JUVANCIC.RENATA@SEMMELWEIS.HU
2025.12.29|Végh Beata gazdasagi koordinator 20 670 1489 |VEGH.BEATA@SEMMELWEIS.HU
2025.12.29|Schnell Krisztina gazdasagi koordinator 20 666 3187 SCHNELL.KRISZTINA@SEMMELWEIS.HU
2025.12.30|Farkas Dorottya ruhataros 70 424 7897 [FARKAS.DOROTTYA@SEMMELWEIS.HU
2025.12.30|Fazekas Anna ruhataros 20 525 9591 |FAZEKAS.ANNA@SEMMELWEIS.HU
2025.12.30{Juvancic Renata ruhataros 70326 7753[JUVANCIC.RENATA@SEMMELWEIS.HU
2025.12.30|Nagy Eva Erzsébet gazdasagi Ugyintéz6 20 825 9691 NAGY.EVA.ERZSEBET@SEMMELWEIS.HU
2025.12.30|Schnell Krisztina gazdasagi koordinator 20 666 3187 SCHNELL.KRISZTINA@SEMMELWEIS.HU
2025.12.31|Farkas Dorottya ruhataros 70 424 7897 [FARKAS.DOROTTYA@SEMMELWEIS.HU
2025.12.31|Fazekas Anna ruhataros 20 525 9591 |FAZEKAS.ANNA@SEMMELWEIS.HU
2025.12.31|Nagy Eva Erzsébet gazdasagi Ugyintéz6 20 825 9691 NAGY.EVA.ERZSEBET@SEMMELWEIS.HU
2025.12.31|Szlivka Agnes ruhatdros 30903 6565|SZLIVKA.AGNES@SEMMELWEIS.HU
2025.12.31|Schnell Krisztina gazdasagi koordinator 20 666 3187 SCHNELL.KRISZTINA@SEMMELWEIS.HU
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